
LT

Teismo praktikos rinkinys

ECLI:EU:T:2012:47 1

INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

2012 m. vasario 2 d. Bendrojo Teismo (septintoji kolegija) sprendimas Dow Chemical prieš 
Komisiją

(Byla T-77/08)

„Konkurencija — Karteliai — Chloropreninio kaučiuko rinka — Sprendimas, kuriuo konstatuojamas 
EB 81 straipsnio ir EEE susitarimo 53 straipsnio pažeidimas — Kainų nustatymas — 

Rinkos pasidalijimas — Neteisėtų veiksmų inkriminavimas — Bendra įmonė — Baudų apskaičiavimo 
metodo gairės — Lengvinančios aplinkybės — Bendradarbiavimas“

1. Konkurencija — Sąjungos teisės normos — Pažeidimai — Priskyrimas — Patronuojančioji bendrovė 
ir dukterinės bendrovės — Ekonominis vienetas — Vertinimo kriterijai (EB 81 straipsnis; Tarybos 
reglamento Nr. 1/2003 23 straipsnio 2 dalis) (žr. 73–77 punktus)

2. Konkurencija — Administracinė procedūra — Pranešimas apie kaltinimus — Būtinas turinys — 
Teisės į gynybą paisymas — Aiškus nurodymas, kurioms šalims gali būti skirta bauda ir kokiomis 
savybėmis jos turi pasižymėti, kad jas būtų galima apkaltinti (Tarybos reglamento 
Nr. 1/2003 27 straipsnio 1 dalis) (žr. 110 punktą)

3. Konkurencija — Baudos — Dydis — Nustatymas — Teisminė kontrolė — Pažeidimo laikotarpio 
vertinimas progresinėmis šešių mėnesių atkarpomis — Ilgesnis nei faktinis dalyvavimo vykdant 
pažeidimą laikotarpis — Leistinumas — Sąlygos (Tarybos reglamento Nr. 1/2003 23 straipsnio 
2 dalis; Komisijos pranešimas 2006/C 210/02) (žr. 92–145 punktus)

4. Konkurencija — Baudos — Dydis — Nustatymas — Kriterijai — Baudos sumažinimas dėl 
kaltinamosios įmonės bendradarbiavimo — Sąlygos — Komisijos diskrecija (Komisijos 
pranešimas 2002/C 45/03) (žr. 157–164, 167 punktus)

Dalykas

Pagrindinis prašymas panaikinti 2007 m. gruodžio 5 d. Komisijos sprendimą C(2007) 5910 galutinis dėl 
procedūros pagal [EB] 81 straipsnį ir EEE 53 straipsnį (byla COMP/F/38629 — Chloropreninis 
kaučiukas) su pakeitimais, padarytais 2008 m. Komisijos sprendimu C(2008) 2974 galutinis, susijusį su 
ieškove, ir papildomas prašymas sumažinti ieškovei šiuo sprendimu skirtą baudą.



2 ECLI:EU:T:2012:47

INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Dow Chemical Company bylinėjimosi išlaidas.


	2012 m. vasario 2 d. Bendrojo Teismo (septintoji kolegija) sprendimas Dow Chemical prieš Komisiją

